П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От  21.12.2021                                                                  № 129
О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 25.05.2015 № 53 «Об обработке персональных данных в администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение протеста прокурора Даниловского района Волгоградской области от 03.12.2021 № 7-31-2021, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Уставом Березовского  сельского  поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Правила обработки персональных данных в администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области (приложение № 1 к постановлению администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 25.05.2015 № 53 «Об обработке персональных данных в администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области») следующие изменения:
- абзац 9 пункта 9 («осуществляется обработка персональных данных, доступ неограниченного круга лиц к которым предоставлен субъектом персональных данных либо по его просьбе;») исключить.

2. Копию настоящего постановления направить в адрес прокурора Даниловского района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио  главы  Березовского

сельского поселения                                                В. И.  Бакулин